В Федеральную службу по интеллектуальной собственности
Адрес______________________________________________________________________________________________

Уведомление
о состоявшемся распоряжении исключительным правом

  Настоящим уведомляем о том, что «__» ____________ 202__ года между ООО «___________ _____________________________________» и ООО «___________________________________ _______________» заключен договор коммерческой концессии № ____.
Предмет договора: ________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (дополнительно указывается документ, подтверждающий исключительное право на объект интеллектуальной собственности или средсто индивидуализации).
Сведения о сторонах:
1. ООО«_____________________________________________________________»
ИНН ___________________________
ОГРН _______________________________
Место нахождения ___________________________________________________.
2. ООО «_____________________________________________________________»
ИНН ___________________________
ОГРН _______________________________
Место нахождения ___________________________________________________.

ФИО представителя ____________________________/___________________________